
S.No İlçe Kurum/Okul Adı Görevi Kontenjan

1 AKÇADAĞ Akçadağ Anaokulu Müdür 1

2 ARAPGİR Arapgir Anaokulu Müdür 1

3 ARAPGİR H.Sadık Polat Ortaokulu Müdür 1

4 ARGUVAN Arguvan Şehit Tuncay Göksu Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür 1

5 ARGUVAN Yazıbaşı Ortaokulu Müdür 1

6 BATTALGAZİ Ayşe İlbak Anaokulu Müdür 1

7 DARENDE Aşağıulupınar 75. Yıl Cumhuriyet İlkokulu Müdür 1

8 DARENDE Ayvalı Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür 1

9 DARENDE Ilıca Ortaokulu Müdür 1

10 DARENDE Yeniköy Ortaokulu Müdür 1

11 DOĞANŞEHİR Doğanşehir Anaokulu Müdür 1

12 DOĞANŞEHİR Doğanşehir Bilim ve Sanat Merkezi Müdür 1

13 DOĞANŞEHİR Elmalı Ayşe Küçük Ortaokulu Müdür 1

14 DOĞANŞEHİR Erkenek Hürriyet İlkokulu Müdür 1

15 DOĞANŞEHİR Erkenek Mustafa Kemal İlkokulu Müdür 1

16 DOĞANŞEHİR Fındık Ortaokulu Müdür 1

17 DOĞANŞEHİR Gövdeli İlkokulu Müdür 1

18 DOĞANŞEHİR Günedoğru Şehit Erol Özkan İlkokulu Müdür 1

19 DOĞANŞEHİR Kapıdere Ortaokulu Müdür 1

20 DOĞANŞEHİR Sürgü İlkokulu Müdür 1

21 DOĞANŞEHİR Şehit Barış Aybek Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür 1

22 DOĞANŞEHİR Şehit Hakan Artuç Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür 1

23 DOĞANŞEHİR
Vaizoğulları Muammer Şahin Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi
Müdür 1

24 DOĞANYOL Doğanyol Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür 1

25 DOĞANYOL Koldere İlkokulu Müdür 1

26 DOĞANYOL Şehit Türkan Türkmen Tekin Ortaokulu Müdür 1

27 HEKİMHAN Atatürk İlkokulu Müdür 1

28 HEKİMHAN Hasançelebi Ortaokulu Müdür 1

29 HEKİMHAN Kurşunlu İlkokulu Müdür 1

30 KALE İzollu İlkokulu Müdür 1

31 KALE Kıyıcak Yavuz Selim İlkokulu Müdür 1

32 KALE Tahsin Başdemir Ortaokulu Müdür 1

33 KULUNCAK İlisuluk Şehit Yalçın Gürbüz Ortaokulu Müdür 1

34 KULUNCAK Kızılhisar Ortaokulu Müdür 1

35 KULUNCAK Sofular Ortaokulu Müdür 1

2024 YILI EĞİTİM KURUMLARINA İLK DEFA YÖNETİCİ GÖREVLENDİRMELERİ

MÜDÜR, MÜDÜR BAŞYARDIMCISI VE MÜDÜR YARDIMCILIĞI BOŞ BULUNAN EĞİTİM KURUMLARINA 

AİT LİSTE
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36 KULUNCAK Şehit Beytullah Tercan İmam Hatip Ortaokulu Müdür 1

37 PÜTÜRGE Nohutlu Ortaokulu Müdür 1

38 PÜTÜRGE Pazarcık İlkokulu Müdür 1

39 PÜTÜRGE Pötürge İmam Hatip Ortaokulu Müdür 1

40 PÜTÜRGE Pütürge İlkokulu Müdür 1

41 PÜTÜRGE Tepehan İlkokulu Müdür 1

42 PÜTÜRGE Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür 1

43 YAZIHAN Fethiye İlkokulu Müdür 1

44 YAZIHAN Şehit Yunus Kıroğlan İlkokulu Müdür 1

45 YAZIHAN Yeniköy Abdurrahman Serttaş İlkokulu Müdür 1

46 YEŞİLYURT Cumhuriyet İlkokulu Müdür 1

47 YEŞİLYURT Elif Nur Şeyma Dalhançer İlkokulu Müdür 1

48 YEŞİLYURT Şehit Mustafa Kaya İlkokulu Müdür 1

49 ARAPGİR Fatma Fikriye Kutlay Anadolu İmam Hatip Lisesi
Müdür 

Başyardımcısı
1

50 PÜTÜRGE Çok Programlı Anadolu Lisesi
Müdür 

Başyardımcısı
1

51 PÜTÜRGE Pütürge Anadolu İmam Hatip Lisesi
Müdür 

Başyardımcısı
1

52 AKÇADAĞ Akçadağ Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1

53 AKÇADAĞ Esenbey İlkokulu Müdür Yardımcısı 1

54 AKÇADAĞ Esenbey Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1

55 AKÇADAĞ Kozluca Büyük Mahalle Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1

56 AKÇADAĞ Şehit Alper Güde Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1

57 ARAPGİR Ahmet Zeyneoğlu İlkokulu Müdür Yardımcısı 1

58 ARAPGİR Ahmet Zeyneoğlu Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1

59 ARAPGİR
Arapgir Şehit Hüsnü BİLGİÇ Öğretmenevi ve Akşam Sanat 

Okulu Müdürlüğü
Müdür Yardımcısı 1

60 ARAPGİR Fatma Fikriye Kutlay Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 1

61 ARAPGİR Hami Aydınlar Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1

62 ARGUVAN Arguvan Şehit Tuncay Göksu Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1

63 ARGUVAN Atatürk İlkokulu Müdür Yardımcısı 1

64 ARGUVAN Şehit Birol Akın Cumhuriyet Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1

65 ARGUVAN Yazıbaşı Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1

66 BATTALGAZİ 75.Yıl Cumhuriyet Anaokulu Müdür Yardımcısı 1

67 BATTALGAZİ Av.Dr.Güran Yahyaoğlu Anaokulu Müdür Yardımcısı 1

68 BATTALGAZİ Battalgazi Özel Eğitim Uygulama Okulu I. Kademe Müdür Yardımcısı 1

69 BATTALGAZİ Battalgazi Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdür Yardımcısı 1

70 BATTALGAZİ Bulgurlu Şehit Hamit Fendoğlu İlkokulu Müdür Yardımcısı 1

71 BATTALGAZİ Fatih Hüseyin İlbak Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1

72 BATTALGAZİ Göztepe Anadolu Lisesi Müdür Yardımcsı 1

73 BATTALGAZİ Hacı Halil Çiftliği İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
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74 BATTALGAZİ Hanımın Çiftliği Sadiye-Lütfi Evliyaoğlu Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1

75 BATTALGAZİ Hatunsuyu İlkokulu Müdür Yardımcısı 1

76 BATTALGAZİ Melekbaba Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1

77 BATTALGAZİ Mevhibe Hanım Anaokulu Müdür Yardımcısı 1

78 BATTALGAZİ Milli Egemenlik Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1

79 BATTALGAZİ Selçuk İlkokulu Müdür Yardımcısı 1

80 BATTALGAZİ Söğüt Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1

81 BATTALGAZİ Şehit Zekeriya Bitmez İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1

82 DARENDE Aşağıulupınar75. Yıl Cumhuriyet İlkokulu Müdür Yardımcısı 1

83 DARENDE Ayvalı Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1

84 DARENDE Ayvalı İlkokulu Müdür Yardımcısı 1

85 DARENDE Ayvalı İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1

86 DARENDE Ayvalı Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1

87 DARENDE Balaban İlkokulu Müdür Yardımcısı 1

88 DARENDE Balaban İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1

89 DARENDE Darende Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1

90 DARENDE Ilıca Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1

91 DARENDE Karabayır Şehit Hamit Koçhan İlkokulu Müdür Yardımcısı 1

92 DARENDE Karabayır Şehit Hamit Koçhan Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1

93 DARENDE Mustafa İclal Başer Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1

94 DARENDE Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu Müdür Yardımcısı 1

95 DARENDE Somuncubaba Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1

96 DARENDE Yeniköy Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1

97 DARENDE Yeşiltaş Şehit Ali Gökçe Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1

98 DOĞANŞEHİR Atatürk Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1

99 DOĞANŞEHİR Doğanşehir Bilim ve Sanat Merkezi Müdür Yardımcısı 1

100 DOĞANŞEHİR Doğanşehir Halk Eğitimi Merkezi Müdür Yardımcısı 1

101 DOĞANŞEHİR Doğanşehir Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu Müdür Yardımcısı 1

102 DOĞANŞEHİR Elmalı Ayşe Küçük Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1

103 DOĞANŞEHİR Erkenek Hürriyet İlkokulu Müdür Yardımcısı 1

104 DOĞANŞEHİR Erkenek Mustafa Kemal İlkokulu Müdür Yardımcısı 1

105 DOĞANŞEHİR Erkenek Şehit Gökhan Kuzu Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1

106 DOĞANŞEHİR Ertuğrul Gazi İlkokulu Müdür Yardımcısı 1

107 DOĞANŞEHİR Fındık Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1

108 DOĞANŞEHİR Gövdeli Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1

109 DOĞANŞEHİR Günedoğru Şehit Erol Özkan İlkokulu Müdür Yardımcısı 1

110 DOĞANŞEHİR Kapıdere İlkokulu Müdür Yardımcısı 1

111 DOĞANŞEHİR Muammer Şahin Zafer İlkokulu Müdür Yardımcısı 1

112 DOĞANŞEHİR Polat Vaiz Şahin İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
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113 DOĞANŞEHİR Söğüt Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1

114 DOĞANŞEHİR Sürgü İlkokulu Müdür Yardımcısı 1

115 DOĞANŞEHİR Şehit Barış Aybek Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2

116 DOĞANŞEHİR Şehit Hakan Artuç Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1

117 DOĞANŞEHİR Şehit Serdal Toprak Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1

118 DOĞANŞEHİR
Vaizoğulları Muammer Şahin Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi
Müdür Yardımcısı 2

119 DOĞANYOL Doğanyol Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1

120 DOĞANYOL Doğanyol Halk Eğitimi Merkezi Müdür Yardımcısı 1

121 DOĞANYOL Doğanyol İlkokulu Müdür Yardımcısı 1

122 DOĞANYOL Gökçe İlkokulu Müdür Yardımcısı 1

123 DOĞANYOL Gökçe İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1

124 DOĞANYOL Koldere İlkokulu Müdür Yardımcısı 1

125 DOĞANYOL Koldere Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1

126 DOĞANYOL Şehit Türkan Türkmen Tekin Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1

127 HEKİMHAN Atatürk İlkokulu Müdür Yardımcısı 1

128 HEKİMHAN Hasançelebi Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1

129 HEKİMHAN Hekimhan Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1

130 HEKİMHAN Kurşunlu İlkokulu Müdür Yardımcısı 1

131 HEKİMHAN Kurşunlu Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür Yardımcısı 2

132 HEKİMHAN Sakarya Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1

133 KALE İzollu İlkokulu Müdür Yardımcısı 1

134 KALE Malatya Kale Halk Eğitimi Merkezi Müdür Yardımcısı 1

135 KULUNCAK Kuluncak Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1

136 KULUNCAK İlisuluk Şehit Yalçın Gürbüz Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1

137 KULUNCAK Kızılhisar Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1

138 KULUNCAK Sofular Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1

139 PÜTÜRGE Bakımlı İlkokulu Müdür Yardımcısı 1

140 PÜTÜRGE Bakımlı Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1

141 PÜTÜRGE Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1

142 PÜTÜRGE Dumlupınar Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1

143 PÜTÜRGE Nohutlu Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1

144 PÜTÜRGE Pazarcık İlkokulu Müdür Yardımcısı 1

145 PÜTÜRGE Pötürge İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1

146 PÜTÜRGE Pütürge Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 1

147 PÜTÜRGE Tepehan Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1

148 PÜTÜRGE Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür Yardımcısı 2

149 YAZIHAN Abdurrahman Serttaş İlkokulu Müdür Yardımcısı 1

150 YAZIHAN Yazıhan Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1

151 YAZIHAN Durucasu Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
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152 YAZIHAN Fethiye Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1

153 YAZIHAN Hamidiye İlkokulu Müdür Yardımcısı 1

154 YAZIHAN Şehit Yunus Kıroğlan İlkokulu Müdür Yardımcısı 1

155 YAZIHAN Yeniköy Abdurrahman Serttaş İlkokulu Müdür Yardımcısı 1

156 YAZIHAN Yeniköy Abdurrahman Serttaş Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1

157 YEŞİLYURT Biruni Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1

158 YEŞİLYURT Cumhuriyet İlkokulu Müdür Yardımcısı 1

159 YEŞİLYURT Cumhuriyet Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1

160 YEŞİLYURT Dilek İlkokulu Müdür Yardımcısı 1

161 YEŞİLYURT Elif Nur Şeyma Dalhançer Anaokulu Müdür Yardımcısı 1

162 YEŞİLYURT Elif Nur Şeyma Dalhançer İlkokulu Müdür Yardımcısı 3

163 YEŞİLYURT Elif Nur Şeyma Dalhançer Ortaokulu Müdür Yardımcısı 2

164 YEŞİLYURT Fevzi Çakmak İlkokulu Müdür Yardımcısı 1

165 YEŞİLYURT Gazi Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1

166 YEŞİLYURT Gündüzbey Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1

167 YEŞİLYURT Hacı Hasan Kovuk Mesleki Eğitim Merkezi Müdür Yardımcısı 1

168 YEŞİLYURT Hayme Hatun Anaokulu Müdür Yardımcısı 1

169 YEŞİLYURT İbni Sina Özel Eğitim Uygulama Okulu I. Kademe Müdür Yardımcısı 1

170 YEŞİLYURT Kuyulu İlkokulu Müdür Yardımcısı 1

171 YEŞİLYURT Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1

172 YEŞİLYURT Mustafa Aksoğan Anaokulu Müdür Yardımcısı 1

173 YEŞİLYURT Sütlüce Yeni Mahalle İlkokulu Müdür Yardımcısı 1

174 YEŞİLYURT Şehit Kenan Çetin İlkokulu Müdür Yardımcısı 1

175 YEŞİLYURT Topsöğüt Akpınar İlkokulu Müdür Yardımcısı 1

176 YEŞİLYURT Yeşil Dilek İlkokulu Müdür Yardımcısı 1

177 YEŞİLYURT 19 Mayıs Fatih Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
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